МУЕ
йжшнП

15111511

СТРАЦИЯ
[АЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, П

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЙЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУЕ15111511[АЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

453850, Мэлэуез калаЬы, Воровский урамы, 11

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32, e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru

ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЙОРОК

О внесении изменений в распоряжение
Администрации муниципального района
Мелеузовский район республики Башкортостан
от 28.09.2021 года № 406 «О перечне
муниципальных программ муниципального
района Мелеузовский район
Республики Башкортостан»

В целях повышения эффективности реализации приоритетных задач
Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан:

1. Утвердить прилагаемые изменения в перечень муниципальных
программ муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан, утвержденный распоряжением главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от
28.09.2021 года №406 (в ред. от 09.03.2022 №88).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации по экономике, инвестициям и
предпринимательской деятельности - Бизнес- шериф А.А. Таймасова и
заместителя главы Администрации — начальника финансового управления Г.Н.
Гончаренко. . - -

И .гО VWУ AB-ВВ ч: Г И Г; |
Л/

Глава Администрации . - ц Р.Н. Шамсутдинов

О
19 кг гв

mailto:adm54@bashkortostan.ru
https://meleuz.bashkortostan.ru

Утверждены
распоряжением главы Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан
от 2022 год № ГЭ?

Изменения,
вносимые в перечень муниципальных программ муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан

1) Пункт 14 изложить в следующей редакции:

14. Реализация
государственной
национальной
политики в
муниципальном
районе Мелеузовский
район Республики
Башкортостан

2018-
2022
г.г.

2023-
2028
г.г.

Отдел культуры
Администрации
муниципального

района
Мелеузовский

район
Республики

Башкортостан

Отдел муниципального контроля и
жизнеобеспечения Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан; Отдел по
взаимодействию со СМИ и Интернет -
коммуникациями Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан; МКУ
Управления образования; Сектор по делам
молодежи Администрации муниципального
района Мелеузовский район Республики
Башкортостан; Сектор по физической
культуре и спорту Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан;
Администрации сельских и городского
поселений (по согласованию)

2) Дополнить пунктами 17, 18 следующего содержания:

17. Использование и
охрана земель на
территории
муниципального
района Мелеузовский
район Республики
Башкортостан

2019-
2024
г.г.

Отдел
муниципального

контроля и
жизнеобеспечения
Администрации
муниципального

района
Мелеузовский

район. Республики
Башкортостан

Отдел жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан

18. Формирование
законопослушного
поведения участников
дорожного движения в
муниципальном
районе Мелеузовский
район Республики
Башкортостан

2022-
2024
г.г.

МКУ Управления
образования

Администрации
муниципального

района
Мелеузовский

район Республики
Башкортостан

Общеобразовательные организации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан,
ОГИБДД отдела МВД России по
Мелеузовскому району (по согласованию).

. /

Управляющий делами И.Р. Мулюков